cenoura, laranja, maçã, repolho, tomate in natura, e ovos de galinha 

(granja), para região II, para atender a Secretaria Municipal de 

Educação, conforme condições estabelecidas neste instrumento 

contratual e edital do Pregão Presencial n°. 039/2009 e seus Anexos.

5 - VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 215.885,00 (duzentos e 

quinze mil, oitocentos e oitenta e cinco reais).

6 - PRAZO: 120 (cento e vinte) dias contados a partir de 03/01/2011.

7 - PROCESSO N°.: 40708570 / 2010.

novecentos e seis reais e vinte e cinco centavos)

6 - PROCESSO N°.: 41202084/2010

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO